ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ПО ОБУЧЕНИЮ
	 _______________
	 _______________г.

_______________, именуемый(ая) в дальнейшем Заказчик, действующий(ая) как физическое лицо, с одной стороны, и
_______________, именуемый(ая) в дальнейшем Исполнитель, действующий(ая) как физическое лицо, с другой стороны,
вместе именуемые Стороны, а индивидуально – Сторона,
заключили настоящий договор оказания услуг по обучению (далее по тексту – Договор) о нижеследующем:
1. В соответствии с условиями Договора Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать  услуги по проведению следующих занятий: _______________ (далее по тексту – Услуги), а Заказчик обязуется оплатить данные Услуги.
2. Исполнитель проводит следующие виды занятий: _______________.
Периодичность, сроки проведения занятий: четыре раза в месяц. Продолжительность занятия: _______________.
Время и дни проведения занятий: _______________.
Иные необходимые характеристики и условия проведения занятий: _______________.
3. Услуги оказываются по следующему адресу: _______________.
4.  Общая стоимость Услуг рассчитывается из стоимости выбранных Заказчиком занятий и составляет: _______________ рублей из расчета _______________ рублей за одно занятие.
5. Порядок оплаты Услуг по Договору определен Сторонами в Графике платежей (Приложение № ________________________________________________ к Договору), являющемся неотъемлемой частью Договора.
6. Заказчик вправе оплатить стоимость Услуг любым из нижеперечисленных способов:
- перечисление Заказчиком денежных средств в валюте Российской Федерации (рубль) на расчетный счет Исполнителя. При этом, обязанности Заказчика в части оплаты по Договору считаются исполненными со дня списания денежных средств банком Заказчика со счета Заказчика;
- перечисление Заказчиком денежных средств с помощью системы приема платежей Яндекс. Деньги, с помощью системы WebMoney Transfer, с помощью системы QIWI Кошелёк и иных электронных платежных систем, указанных Исполнителем;
- передача Заказчиком наличных денежных средств Исполнителю.
7. Договор вступает в силу с _______________ и действует до _______________.
8.  Дополнительные условия договора, а именно: требования, предъявляемые к заказчику, права и обязанности сторон, порядок переноса занятий, основания расторжения договора, порядок рассмотрения споров и иные условия содержатся в договоре-оферте на сайте Исполнителя, расположенном в сети Интернет по адресу: _______________ . Настоящим Стороны подтверждают, что ознакомлены и согласны с условиями, изложенными в вышеуказанной Оферте.
9. Исполнитель несет ответственность за качественное и своевременное оказание Услуг по Договору. Заказчик несет ответственность за своевременную и полную оплату Услуг, оказанных по Договору Исполнителем. Условия наступления, меры и пределы ответственности указаны в Оферте, расположенной по ссылке: _______________.
10. Список приложений:
10.1. Приложение №________________________________________________ — График платежей.
11. Адреса, реквизиты и подписи сторон

	Заказчик

	Исполнитель

	Фамилия Имя Отчество:
	_______________

	Фамилия Имя Отчество:
	_______________

	Место регистрации:
	_______________

	Место регистрации:
	_______________

	Тел.:
	_______________

	Тел.:
	_______________

	ИНН:
	_______________

	ИНН:
	_______________

	паспорт:
	_______________

	паспорт:
	_______________

	выдан:
	_______________ г.
_______________

	выдан:
	_______________ г.
_______________

	код подразделения:
	_______________

	код подразделения:
	_______________

	Р/сч:
	_______________

	Р/сч:
	_______________

	Банк:
	_______________

	Банк:
	_______________

	БИК:
	_______________

	БИК:
	_______________

	Кор/сч:
	_______________

	Кор/сч:
	_______________

	От имени Заказчика __________ _______________

	От имени Исполнителя __________ _______________